Az orsz. tanács pedig önállólag arról ad ki okmányt, 
hogy ö Czillei Ulrich gróffal és az osztrák és néhány morva 
és cseh rendekkel V. László kiszabadítása körül összeegyez­
tek , minek folytán Kassa, Lőcse és Bártfa városok Giskrától 
elpártoltak; e városok ezennel 'feloldoznának a Qiskra iránti 
kötelezettségtől és Czillei ótalmába helyeztetnek 517).

A? orfcz. tanács aligha mulatott soká Bécsben, legalább 
Hunyadi mart. 11. már Pozsonyban volt 518).

April és Májusban mit sem tudunk az orsz. tanácsról. 
Csak annyit jegyezhetünk meg, mit szinte egyik írónk sem 
említ, hogy máj. elején, vagy jóformán még april végén is­
meretlen ügyben osztrák követség volt Hunyadinál, mint ez 
kitetszik a pozsonyi tanácsnak máj. 1 . kelt e levéléből, mely­
ben Doborgázi János ügynökének ír Pozsony tanácsa, hogy, 
miután a bécsiek Hunyadi János két levele daczára sem en­
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gedik a Marchueldi kerületen boraikat átvitetni, most német 
követség lévén Hunyadinál; kéije öt; hogy személyesen vé­
gezze el ez ügyet.

Nobilis sincere dilecte Salutem cum fauore. Scire vos non igno­
ramus Impedimenta nos habere ab ipsis Australib us et signanter a 
cmibus de wienna, qui defendunt nobie hys tempori bus vina nostra 
deducere et deportare ad « t per districtum Marchveld ducatus austriet 
pro parte quorum Magnificus dominus noster Gubernator bina vice 
scripsit Generoso domino drico Eyczinger Capitaneo sup remo ipsius du­
catus austrie ac dictis Ciuibus de W ienna, Sed quod ad talia scripta 
ipsius domini Gubernatoris a prefatis australibus nullum valuimus 
habere responsum neque decisiuam expedicionem. Agnoscimus autem 
ad presens Ipsos tciennenses notabilem eorum ambasiatam habere in presen­
ces eiusdem domini Gubernatoris, pro eo requirimus vos et pariter vobis 
seriöse presentibus committimus, quatenus habita noticia presencium, 
operam diligentem adhibere velitis ad dictum dominum Gubernatorem. 
Ex quo ipsi Ciues de wienna personaliter in eor,um ambasiata consti­
tuuntur coram M-co domino Gubernatore, Quod extunc sua Magnifi- 
cencia ordinet et disponet oretenus , quod loquatur et committat ipsis 
de wienna pro presenti, vt sine impedimento Juxta pristinam consue­
tudinem permittant, et admittant vina nostra per antefatum districtum 
Marchueld perduci. Scribimus eciam idipsum negocium venerabili do­
mino Magistro petro de Zary Cancellario domini Gubernatoris. Quem ad 
nostra scripta ammonitum habere volueritis ipsumque nostra in per­
sona petere et inuocare, vt suo auxilio et fauore nobis coram sepefato 
domino Gubernatore in hac re benigna prosequatur expedíció. Agite 
in premiesis et vniuersis alys nostris commissis, vti de vobis confidi­
mus. Si que eciam nouitates pre manibus habentes nobis scribere velitis 
cum gerulo presente, Si et in quantum personaliter venire non poteri­
tis. Datum posony die festo bb. philippi, Jacobi apostolorum. A. d. 
Millesimo quadringentesimo quinquagesimo secundo.